КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ

ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

п. Приаргунск

15 сентября 2022 г. № 192-Д

«О бновление районной базы данных детского населения Приаргунского
муниципального округа»

В связи с необходимостью обновления базы данных детского населения
Приаргунского муниципального округа, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 30 сентября 2022 года представить обновлённые базы данных
детского населения поселения в Комитет образования (формы прилагаются);
2. Базы данных сверить со специалистами ФАПов, согласовать с главами
поселений;
3. Базы данных сдать в Комитет образования администрации Приаргунского
муниципального округа, Нилепиной А.П. на бумажном и электронных
носителях;
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директоров
общеобразовательных учреждений.
5. Контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования И.В. Тюкавкина

Форма №1

ОУ Ф.И.О. (полностью ) Д ата прохождения Заклю чение, Где обучается
учащ егося, ПМ ПК рекомендации ребенок

прош едш его П М П К

Форма №2
Наименов
ание ОУ

Всего детей
зарегистрирова

нных на
территории
поселения

Про
жива
ет

Посеща
ют

ДОУ

Подготов
ительны
й класс

Обучае
тся в
школе
с/п

Обучающ
иеся в
других

средних
ОУ

Обучаю
щиеся в
др. ОУ
(ПТУ,
СПО,
вузах)

Не
обучающиеся
от 7 до 18 лет
(причина)

№ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Форма №3

Наименование
ОУ

Всего
детей
от 0
до 18

В том числе Всего
детей
от 0
ДО 6
лет

В том числе Всего
детей
от 7

до 14
лет

В том числе Всего
детей
от 15
до 18
лет

В том числе

Дев. Мал. Дев. Мал. Дев. Мал. Дев. Мал.

Форма № 4

По К оличество полных лет на 01.09.2020 года
сел 18 17 16 15л 14л 13л 12л 11 10 9 8 7 6 л. 5 л. 4 г. 3 г. 2 г. 1 г. До
ен л. л. л. л. л. л. л. л. 1
ие

Форма № 5

поселен
ие

ФИО
ребенка

Дата
рождения
ребенка

Г руппа
инвалидност
и

Форма
обучени
я

Класс Програ
мма
обучен
ИЯ

ФИО,
место
работы
родителе
й

Категори
я семьи

Форма № 6

Количество семей, имеющих детей-школьников всего

из них:

- многодетных

- малоимущих

- состоящих на профилактических учетах (КДН, ПДН)

- неполных

Примечание: - в форме 2 данные колонки 2 равны сумме данных колонок 4 - 9